

# LÆSØ ERHVERVS- OG IVÆRKSÆTTER CENTRUM ApS

Nordgårdsvej 1  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Erik Boye Larsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆSØ ERHVERVS- OG IVÆRKSÆTTER CENTRUM ApS  
Nordgårdsvej 1  
9940 Læsø

Telefonnummer: 23283305

e-mailadresse: ebl@erhvervs-centrum.dk

CVR-nr: 24229327

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Dronninglund Sparekasse  
Byrum Hovedgade 67  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>81.594</b>	<b>45.614</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-27.222	-27.222
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.372</b>	<b>18.392</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.231	33.119
Øvrige finansielle omkostninger .....		-250	-535
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.353</b>	<b>50.976</b>
Skat af årets resultat .....	2	-16.235	-12.905
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.118</b>	<b>38.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	96.600
Overført resultat .....		-482	-58.529
<b>I alt .....</b>		<b>50.118</b>	<b>38.071</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.627	57.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.627</b>	<b>57.849</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		300.000	60.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>350.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.627</b>	<b>117.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.608	4.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		62.812	0
Tilgodehavende skat .....		0	295
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.420</b>	<b>4.863</b>
Likvide beholdninger .....		920.199	1.174.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>990.619</b>	<b>1.179.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.371.246</b>	<b>1.297.123</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		158.186	158.186
Overført resultat .....		854.038	854.520
Forslag til udbytte .....		50.600	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.187.824</b>	<b>1.234.306</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.469	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Skyldig selskabsskat .....		3.148	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.805	59.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.422</b>	<b>59.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.422</b>	<b>59.617</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.371.246</b>	<b>1.297.123</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	158.186	854.520	96.600	1.234.306
Betalt udbytte .....				-96.600	-96.600
Årets resultat .....			-482	50.600	50.118
Egenkapital, ultimo .....	125.000	158.186	854.038	50.600	1.187.824

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Varebil, driftsmateriel og inventar	27,222	27.222
	<u>27.222</u>	<u>27.222</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.435	15.705
Ændring af udskudt skat	-3.200	-2.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.235</u>	<u>12.905</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Erik Boye Larsen, Sæby ApS, 'Sæby	100%	50.000	0

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet  
Cvr.nr 36 55 91 52 Erik Boye Larsen, Sæby ApS

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.